
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy
ul. Wolności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 5/24 Burmistrza Choszczna z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie najmu części 
nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul. Wolności, §2 otrzymują brzmienie:

"2. Umowa najmu zostanie zawarta od dnia 17 maja 2024 roku do dnia 22 czerwca 2024 roku.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: 6CB79C8F-E0E1-4821-9468-79F9C3FCC4B5. Podpisany Strona 1


